別記様式第１号

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

令和　年度　高知県地域営農支援事業実施計画書

　令和　年度において高知県地域営農支援事業を実施したいので、高知県地域営農支援事業実施要領第４の規定により、実施計画書を提出します。

                                      記

１　実施計画の内容

（１）令和　年度高知県地域営農支援事業実施計画書総括表（別紙１）

（２）令和　年度高知県地域営農支援事業実施主体別計画書

　　　（全事業共通：別紙２、別紙５、別紙６、別紙７）

（集落営農一般：別紙３、別紙４－１のうち該当する書類）

（農地集積推進：別紙３、別紙４－１～４－５のうち該当する書類）

（事業戦略推進、地域農業戦略推進：別紙３、別紙４－１～４－５のうち該当する書類）

２　その他
・別紙様式第１－１号集落ビジョン

・別紙様式第１－２号年度別実施計画書
・別紙７に記載する資料

様式第２号
第　　　　　　号
令和　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

令和　年度高知県地域営農支援事業費補助金に係る被災状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で交付の決定（又は変更決定）がありました事業が施工中において下記のとおり災害を受けましたので、高知県地域営農支援事業実施要領第５の（２）の規定により、その被災状況を報告します。
記
１　被災状況
	事業計画

	事　業
種　目
	事　業
実　施
主　体
	施行箇所　又は
設置箇所
	事業量

	事業費
千円
	補　 助
金　 額
千円
	施　 行
方   法
	災   害
の
種   類

	被害内容

	被災年月日

	被　災　時　の
工 事 進 捗 度
	被害の程度

	被害見込額
円

２　措置
（１）被害後において事業実施主体でとった措置
（２）復旧見込額
（３）復旧措置等
（４）その他
３　調査意見
　　（被災の原因、状況等について調査記入の上、設計の内容及び工事施行への影響を記載してください。）
４　添付書類

　　　被災写真及び図面等各２部
様式第４号
第　　　　　　号
令和　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

令和　年度高知県地域営農支援事業で取得した財産の模様替え
　　  　　（増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）の届け出について
　令和　 年度高知県地域営農支援事業で取得した○○○○○を下記の理由により模様替え（ 増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等 ）したいので、届け出ます。
記
１　模様替え(増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）の理由
２　模様替え(増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）を行おうとする施設の概要
（１）事業名
（２）認定年度及び地区名
（３）事業実施主体
（４）事業種目及び事業細目（具体的内容）
（５）施設の所在地
（６）構造及び規模
（７）取得時の経費の負担区分（事業費、県補助金、地元負担金等）
（８）取得年月日
３　模様替え（増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）の概要
（１）事業名
（２）事業内容
（３）経費の負担区分（事業費、市町村補助金、地元負担金等）
（４）着工予定年月日
４　模様替え（増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）の効果
５　添付書類
（１）財産管理台帳
（２）施設の位置図
（３）模様替え（増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）前の施設の平面図
（４）模様替え（増築・改築・移転・更新・利用計画の変更等）後の施設の平面図
（５）施設の現況写真
（６）施設の利用計画及び実績
（７）その他（当該模様替えに係る事業実施主体の議事録等）

様式第５号
○○市町村長　様
地域営農支援事業に係る確認書
１　○○市町村補助金交付規則、当事業要綱、実施要領の規定を守ります。
２　補助金に係る書類について
　  　　財産管理台帳、実施計画書、実績報告書等関係書類・証拠書類は、耐用年数期間が　　満了するまで保管します。
３　取得した財産について
（１）取得した財産については、適切に管理するとともに、補助金の交付目的に沿った効率的な運用を図ります。
（２）取得した財産については、耐用年数期間内において、知事の承認を受けずに補助金の交付目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、又は担保に供しません。
（３）財産の管理については、
ア財産管理台帳を整備します。（写し別添）
イ施設及び機械に関する管理及び利用の規約を定めて適正な管理を行います。
ウ更新に必要な資金の積立てに努めます。
４　事業成果について
事業実施年度の翌年度から３年の間、実施計画書に記載された目標の達成状況を
報告します。
　　　　　　　　　　上記内容について確認しました。
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体名）○○○○○○
（代表者氏名（自署））
様式第６号

第　　　　　　号

令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

令和　年度　高知県地域営農支援事業目標達成状況報告書

　高知県地域営農支援事業実施要領第９の（１）の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

                                      記

令和　年度高知県地域営農支援事業目標達成状況（別紙）